סדנת כתיבה ע"ש עו"ד מישל הלפרין ז"ל

קול קורא

להצטרפות למחזור הרביעי של סדנת כתיבה לעורכי/ות דין ולמשפטנים/יות העוסקים בזכויות אדם ובשינוי חברתי מסטר ב' שנת תשע"ט (2019)

מטרה ומוזמנים:

הקתדרה לזכויות אדם ע"ש אמיל זולא מזמינה עורכי/ות דין ומשפטנים/יות העוסקים בזכויות אדם ובשינוי חברתי לקבוצת כתיבה מונחית. מטרת הסדנה לסייע לעבד רעיונות ותובנות העולים ממצייאות היומיום של העבודה, ול"תרגם" לכתובה אקדמית.